“Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi” convertito, 
con modificazioni, dalla Legge 28 giugno 2019 n. 58. 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 34.320,00 (diconsi euro trentaquattromilatrecentoventi/00) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria sede municipale al fine dell’abbattimento delle barriere 
architettoniche: fornitura e posa piattaforma elevatrice. 

Torre Mondovì, 26/09/2019 

Il Responsabile del Servizio Tecnico

[...]

“Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi” convertito, 
con modificazioni, dalla Legge 28 giugno 2019 n. 58. 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 15.680,00 (diconsi euro quindicimilaseicentoottanta/00) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria con efficientamento energetico impianti di pubblica 
illuminazione del capoluogo con sostituzione degli attuali cablaggi esistenti ai vapori di sodio con 
lampade a led in Via Roma, Via Umberto I, Via G.